
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO 

Número do bilhete 957 2248444976 

Cartão de Fidelidade 11268786934/LA 

 

Voo Classe LOC Cia Origem DesƟno(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3430 

W LUMYGX 
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

09/10/2025 
09:30 

09/10/2025 
11:45 

1 peça 1C 

 

Valor Tarifas R$ 2.920,47 

Taxa de embarque R$ 32,87 

Total R$ 2.953,34 

 

Data de emissão 01/09/2025 - 11:48 

Nome do Passageiro ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2248444976 

LOC (Localizador da reserva) LUMYGX 

RAV R$ 132,05 

 

Data de emissão 01/09/2025 - 11:48 

LOC (Localizador da reserva) LUMYGX 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 3.085,39 

 




